
 

 

ПРЕДЛОГ 11 

Собранието на акционери на Реплек АД Скопје врз основа на член 384 од законот за трговските 
друштва и член 50 од Статутот на Друштвото, а на предлог од Управниот одбор на РЕПЛЕК АД 
Скопје за распределба на добивка по годишната сметка за 2023 година, на седницата одржана 
на ден 25.04.2024 година, ја донесе следната: 

  

 

ОДЛУКА 

за распределба на добивка по годишната сметка на РЕПЛЕК АД за 2023 година 

 

(1) Се утврдува распределба на добивка според годишната сметка за 2023 година 

 

1. Нето добивка  по оданочување во 2023      158.327.905,00 ден. 

 

2. Акумулирана добивка од минати години                   69.980.786,00 ден. 

 
3. Вкупно нераспределена добивка                             228.308.691,00 ден. 

 

4. Вкупно дивиденда        71.427.000,00 ден. 

- бруто износ од 3.000,00 ден по акција 
- нето  износ од  2.700,00 ден по акција 

           

5. Законски резерви                               84.863.660,00 ден. 

 

6. Акумулирана добивка останува                                  72.018.031,00 ден. 

 

  

(2) Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

  

  

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 

Претседавач 

 

_________________ 

                                                              

 


